

Ente Pubblico non economico L. 84/93 – D.M. 615/94

Deliberazione di Consiglio nº 169 del 11 ottobre 2023

Oggetto: approvazione del preventivo del Dott. Alessandro Frattaroli per lo svolgimento e l'esecuzione di vari adempimenti amministrativo-economici e gestionali per il corretto e corrente funzionamento dell'ente

L'anno 2023 il giorno 11 alle ore 15:30 del mese di ottobre, presenti in sede la Presidente Amalia Di Santo, il Segretario Massimiliano Ettorre, il Tesoriere Alberto Cericola e collegati in remoto gli altri componeti dell'assise, si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Abruzzo, presieduto dalla Presidente Amalia Di Santo:

Presidente	Di Santo Amalia	P	Consigliere	Di Vittorio Barbara	P
Vicepresidente	Ficorilli Francesca	P	Consigliere	Galioto Maria Grazia	P
Segretario	Ettorre Massimiliano	P	Consigliere	Gallucci Assunta	A
Tesoriere	Cericola Alberto	P	Consigliere	Gianni Marcella	Λ
Consigliere	Cichella Ilary	P	Consigliere	Leone Liviana	P
Consigliere	Cucchiarella Giada	P			

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

- considerato che il consulente commerciale dell'ente, il Dott. Alessandro Frattaroli (Commercialista), sta evadendo tutti gli adempimenti amministrativo-economici e gestionali lasciati in sospeso dalla dipendente Alfonsi che si è dimessa il 01/09/2023 senza preavviso, lasciando l'ente in una situazione di significativa difficoltà generale;
- visto il preventivo di spesa (prot. in entrata n. 2451 del 11 ottobre 2023), che il Dott. Alessandro Frattaroli ci ha inviato in data odierna, chiedendoci, per lo svolgimento delle attività anzidette, il pagamento di 750,00 euro al mese come suo compenso personale e di 480,00 euro (una tantum) per il pagamento del corso da remoto di n. 8 ore erogatogli dalla C&C Sistemi – Gruppo Maggioli, per un totale di 1.230,00 euro;
- considerato il parere positivo espresso all'unanimità dai Consiglieri;

con voti

favorevoli......09.......sfavorevoli.....//....astenuti.....//.....astenuti.....//

DELIBERA

- di approvare il preventivo il preventivo di spesa (prot. in entrata n. 2451 del 11 ottobre 2023) del Dott. Alessandro Frattaroli, pari ad euro 1230,00 iva compresa;
- di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SEGRETARIO

Massimiliano Ettorre

VIIION ORDINATION OF THE PROPERTY OF THE PROPE

IL PRESIDENTE

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale